

## Lena Åberg blir ny CFO på Impact Coatings

**Lena Åberg har utsetts till ny CFO och medlem av koncernledningen på Impact Coatings AB från och med den 20 november 2024. Hon efterträder Bengt Vernerson som har varit tillförordnad CFO sedan februari 2023.**

Lena Åberg har lång erfarenhet inom ekonomistyrning från stora och små bolag, både noterade och onoterade. Hon är van att arbeta i internationell miljö, däribland konsolidering av internationella dotterbolag. Lena arbetar idag som Senior Group Business Controller på Saab där arbetet inkluderar rapportering till koncernledning och styrelse samt genomförande av olika förbättringsprojekt. Före sina år på Saab var Lena ekonomichef på Qstar Försäljning AB, som ingår i DCC plc. Hon har även erfarenhet från mindre bolag med högteknologiska produkter såsom Sectra och SICK IVP. Lena kommer att ha sin placering på Impact Coatings huvudkontor i Linköping. Hon kommer att ingå i koncernens ledningsgrupp och med denna rekrytering kommer hela ledningsgruppen att bestå av permanent personal.

”Jag ser fram mot att ha Lena ombord. Hon har mycket relevant bakgrund från både mindre och större bolag, har internationell erfarenhet och lokal förankring, samt mångårig erfarenhet av ledningsgruppsarbete. Att ha Lena på plats som permanent CFO kommer vara ett bra tillskott på vår resa mot lönsamhet”, säger Impact Coatings vd Jonas Nilsson. ”Vi är samtidigt tacksamma till Bengt Vernerson som med stort engagemang under 18 månader har löst uppgiften som tillförordnad CFO och starkt bidragit till att utveckla verksamheten”, säger Jonas Nilsson.

### För mer information kontakta:

Jonas Nilsson, vd  
+46 70 731 09 04

Peter Högfeldt, Director IR  
+46 708 87 44 34

E-mail: [investors@impactcoatings.com](mailto:investors@impactcoatings.com)

Pressmeddelande  
19 augusti 2024 17:00:00 CEST



## Om Impact Coatings

Impact Coatings är en global teknikledare och fullserviceleverantör av beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget fokuserar på tillämpningar inom vätgas och metallisering, båda inom viktiga tillväxtmarknader.

PVD står för *Physical Vapor Deposition* – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av 25 års erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina, med en ny anläggning planerad i USA.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

## Bifogade bilder

[Lena Åberg](#)

## Bifogade filer

[Lena Åberg blir ny CFO på Impact Coatings](#)